PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
       AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                         ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS DO MUNICÍPIO DE LONDRINA

EDITAL Nº 006/2010-DGTES/GSAP/MAS

O Diretor Superintendente da Autarquia Municipal de Saúde,  no uso de suas atribuições, torna
pública,  para  conhecimento dos interessados,  a  divulgação do resultado provisório da prova de
títulos do Concurso Público aberto pelo Edital 024/2009-DGTES/GSAP/AMS, destinado à reserva
de vagas do cargo de Promotor Plantonista de Saúde Pública, na função de Serviço de Medicina
Geral Plantonista, subordinado à Lei Municipal nº 4.928, de 17 de janeiro de 1992, Estatuto do
Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos do Município de Londrina e pela Lei Municipal nº
9.337, de 19 de janeiro de 2004:

Art. 1º. Fica divulgado o resultado provisório das provas de títulos dos candidatos abaixo relacionados:

Serviço de medicina geral plantonista
Nome Inscrição Objetiva Títulos
Anderson Simonato 61500040 61.00 12.17
Cristina Valeria Almeida De Azevedo Constancio 61500022 61.00 60.00
Fernando Terziotti 61500044 71.00 6.64
Heloisa Trevisan Hata 61500017 63.00 30.83
Marcelo Pimenta Mota 61500029 60.50 55.00
Maria Fernanda Feitosa De Siqueira Camar 61500036 76.50 3.00
Priscila Audibert Nader 61500005 89.00 7.66
Rafaela Moreira Soares 61500039 76.00 8.00
Sérgio Agari Aoki 61500010 68.00 13.00
Thiago Moro Ueno 61500032 64.00 0.00

Art. 2º. Quanto ao resultado das provas de títulos caberá pedido de recurso no período das 08h do dia
14/01/2010 até às 23h59min do dia  15/01/2010. O recurso deverá ser preenchido em formulário próprio
disponível no endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso   .

Art. 3º. Este Edital entra em vigor na data de sua divulgação.

Londrina, 13 de janeiro de 2010.

Agajan A. Der Bedrossian
Diretor Superintendente da AMS

http://www.fafipa.org/concurso
http://www.aocp.com.br/